Prefeitura do Município de Vargem
Setor de Compras e Licitação

TERMO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
TRANSPORTE, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARAAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO

Registramos para os devidos fins que, devido a um lapso (erro de

digitação) fica empresa CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E
ACESSORIOS EIRELI como vencedora do item 54 Lixeira com pedal. Dessa forma e, não

havendo nenhuma rusga ou jaça capaz de macular o processo, segue ata devidamente

retificada.

Vargem, 16 de Julho de 2021.

ELIEL SILVEIRA MENDES
Pregoeiro